
Nr N/ an. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 78

3 AN Prishje suvatimi m2 944

5 AN Heqje dyer dhe dritare m2 54

6 AN Heqje shtrese druri m2 100

7 2.426 Prishje muri tulle pa pastrim m3 60

8 2.426/7 Prishje kollonash m3 19

10 An-51 Transport element parafabrikat ton 154

-                                   

1 2.262/3 Shtrese betoni  c12/15 10CM m3 78

2 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite m3 25

3 2.116/1 Trare themeli monolit b/a c16/20 m3 56

4 2.118/1 Kollona b/a monolite h-8m c-16/20 m3 6

5 2.121/1 Brez b/arme c16/20 , h-8m m3 5.2

6 2.121/1 Brez b/arme c16/20  per arnim muri i demtuar m3 5

7 2.166 F.v hekur betoni periodik Ø 6-10mm kg 300

8 2.167 F.v hekur betoni periodik Ø >10mm kg 710

-                                   

1
2.64/1

Ndertim mur tulle te plota h-3m me llac te perzier  M-15 

(t=12 cm) , h-3m m³ 3

2 2.65/1 Mur me tulla te plota zak H-8m m³ 35

3 An .man Veshje muri dhe kollone  me gomine speciale ϭ= 42mm , m2 140

1 2.256/b Mbulim me panel sanduich m2 840

2 2.181 Konstruksion metalik ton 47.5

3 2.209 Ulluk shkarmimi vertikal me llamarin xingat Ø100 ml 30

4 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal ml 213

5 2.206 Kaset shkarkimi me llamarin xingat cope 4

2 2.276 Shtrese parketi (DRU AHU) m² 520

3 2.195 Izolim me emulsion me dy duar  bitum m² 830

4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanati importi m² 319.4

5 2.324/b F.V. plintusa grez importi h=10cm ml 420

6 2.326 Veshje me pllake majolike per tualetet m² 125

7 2.279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm(veshje stoli) m² 326.4
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1 2.334 Suva e zakonshme mur tulle  lartesi mbi 8 m m² 950

2 2.308/a Suvatim grafiato H>4m per jashte m² 905

3 2.340 Suvatim xokolime granil e cimento te bardhe m² 80

4 An 152 Vijezime me boje bikomponente m² 45

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfi xham m² 65

2 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m² 10.1

3 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m² 36

1 2.401 Boje vaji mbi siperfaqe metalike m² 25

2 2.404/1 Lyerje fasade me boje hidroplastike cilesia 1 m² 985

3 2.404 Lyerje muri me boje hidroplastike m² 950

1
2.273

Shtrese me pllaka mermeri     t=20mm                      

(Pragje mermeri ne dritare) m² 30.00

2
2.273/1

Shtrese me pllaka mermeri     t=30mm                        

Veshje bazamake shkallesh me mermer te jashme m² 27.00

3
AN

F.V Impiant basketbolli  ( 2 kosha 2 tabela struktura 

metalike mbajtese cope 1.00

4
AN

F.V. impiant volejbolli (shtylla 2.8m +

rrjete+arganele+tub inkastrimi 8cm)
cope 1

Punime hidro-sanitare

1 2,495 F.V. lavaman porcelani + mishelator cope 4

2 2,504 F.V. wc allaturka+kasete shkarkimi cope 2

3 2,515 F.V.Pileta dysheme Ø 50 cope 2

4 2,520 F.V. Tub PVC dhe rakorderi dn 110 mm ml 7

5 An F.V. Tub PVC dhe rakorderi dn 50 mm ml 13

6 An F.V. Pjate dushi bashk me mishelatorin cope 6

7 2.575 F.V Pusete e KUZ 1x1x1.5 cope 3

8 3.An/1t F.V. Tube I brinjezuar dn 315 mm ml 40

9 2.508 F.V. bolier 100 litra importi cope 2

10 2.491/b F.V. Tub rakorderi ujesjellesi PPR t= 20-25 mm, pn 16 ml 60

11 2.491/d F.V. Tub rakorderi ujesjellesi PPR t= 40 mm, pn 16 ml 50

12 2.494/2 F.V. saracineske bronxi dn 25 mm cope 8

Punime per sistemin MNZ

1 2.492 F.V. Tub i xinguar   Ø>1" kg 200

2 2.51 F.V. Kasete hidranti e kompletuar cope 2

3 An F.V. Pulsante alarmi cope 2

4 2.a-117 F.V. Siren e jashtme - artopolant cope 1

5 An F.V. Dedektore optik cope 12

6 An F.V. Panel qendror per dedektoret cope 1

7 2.481/4 F.V.  Percjelles 6mm2  rezistent nga zjarri ml 300

8 An F.V. Bombula fikse zjarri cope 8

9 An F.V. Ndricues emergjence cope 33

10 An F.V. Tabela orientuese dhe sinjalizuese cope 20
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1 2.482/1 F.v percjelles Ø2x1.5 ml 20

2 2.481/2 F.v percjelles pv -500 Ø2.5mm2 ml 300

3 An Zorre Ø25 ml 150

4 2.481/3 F.v percjelles pv -500 Ø4mm2 ml 450

5 4.485/5 F.v celes 2 polar 220v 10A Gevis cope 18

6 2.485/g F.v priza shuko brenda murit Gevis cope 20

7 2.487/d F.v kuti suporti 4 module Gevis cope 20

8 An F.v Suport 3 modula cope 20

9 An Tapa fallco cope 10

10 An Fv  kapak cope 20

11 3.An/et Elektroda tokezimi ,profili zingat e baker l=1.5ml cope 2

12 2.487 F.v kuti deviacioni plastike cope 20

13 An Prozhektore Led 100 w cope 6

14 An Ndricues Led 20w cope 24

15 An Kabell Lan ml 50

16 2.490 F.v kuader ndricimi 24 vende cope 1

17 2.490/1b F.v automat 16 A,20A,25A cope 16

18 2.490/1c F.v automat termo ,dif 2P 220V,32A cope 1

19 2.481/4 F.v percjelles -500 Ø6mm2 ml 260

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri,Cu,S=35mm2 I zhveshur ml 20

21 An Kuti shperndarese PT5 cope 1

1
2.5

Germim e mbushje dheu me krah kategoria e III per 

themele h=1.5m (me makineri) m³ 6

2 2.258 Shtrese zhavorri t=10cm m³ 4.8

3 2.262/1 Shtrese betoni M-100 , t=10cm m³ 4.8
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